- 1 -

关于表彰 2016 届面向西部基层等
单位就业毕业生的决定

根据《国务院办公厅关于加强普通高等学校毕业生就业工作

的通知》（国办发〔2009〕3号）等文件及《长安大学鼓励毕业生

面向基层等就业办法》（长大学〔2009〕91 号）的精神，经学校

广泛宣传动员，索朗德吉等 54 名同学自愿到西部基层单位就业或

自主创业。

为表彰先进，树立典型，经研究决定，分别授予索朗德吉等

33 人“面向西部基层就业优秀毕业生”、刘永霞等 5 人“自主创

业优秀毕业生”和白国华等 16人“服务西部基层志愿者”荣誉称

号，并颁发荣誉证书和奖金。

希望全体学生向索朗德吉等 54名同学学习，积极响应祖国号

召，到西部、到基层、到祖国最需要的地方锻炼成长，发挥才智，

为祖国的经济建设贡献自己的力量，同时希望受表彰的同学戒骄

长  安  大  学  文  件
长大学〔2016〕173 号

- 2 -

戒躁，在新的工作岗位上取得更大的成绩。

附件:长安大学 2016届面向西部基层等单位就业毕业生名单

长安大学

2016 年 6月 29日

抄送：校党政领导，校长助理，党办、校办、组织部、团委、教

务处、研究生院、计财处、就业发展中心，各学院（系）。

长安大学校长办公室

青海省发展和改革委员会办公室

2016年 6月 29日印发